
Numer ogłoszenia: 20078 - 2014; data zamieszczenia:  17.01.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  18636 - 2014 data 16.01.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, ul. Polna 109/111, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 653 82

82, fax. 56 653 82 83.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.2.

W ogłoszeniu jest:  01.02.2016.

W ogłoszeniu powinno by ć: 01.02.2017.

file:///C:/Users/0100/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary In...

1 z 1 17-01-2014 14:30


